
strana 1 (celkem 2) 
  

Protokol o otevírání nabídek 

obdobně smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Rekonstrukce technologie chlazení 

Zadavatel 
Bruslařský klub Nová Paka, z. s., IČO 47474335, se sídlem Havlova 1795, 509 
01 Nová Paka 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

Předpokládaná 
hodnota 

8.242.219,20 Kč bez DPH 9.973.085,00 Kč s DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 20. 7. 2023 v 16:00 

Nabídky byly otevřeny v následujícím pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

1 

[anonymizováno] Datum a čas podání 

14.07.2023 14:29:36 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  5.440.651,93 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 6.583.188,84 

 
  



strana 2 (celkem 2) 
  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 

[anonymizováno] Datum a čas podání 

17.07.2023 10:57:51 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  6.328.963,40 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 7.658.045,94 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 

[anonymizováno] Datum a čas podání 

20.07.2023 11:10:10 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  6.860.441,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 8.301.133,61 

 


